



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nils Stærk ApS
Glentevej 49, 2400 København NV

CVR-nr. 31 49 85 38

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2023.

Nils Ulstrup Stærk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14



Selskabsoplysninger

Selskabet	Nils Stærk ApS Glentevej 49 2400 København NV
	Hjemmeside: www.nilsstærk.dk
	CVR-nr.: 31 49 85 38
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nils Ulstrup Stærk
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Modervirksomhed	NUS Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er kunsthandel og gallerivirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.151 t.kr. mod 4.107 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.015 t.kr. mod 491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Bruttofortjeneste	5.151.393	4.107
1 Personaleomkostninger	-3.686.400	-3.175
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-174.408	-251
Driftsresultat	1.290.585	681
Andre finansielle indtægter	120.947	24
2 Øvrige finansielle omkostninger	-90.334	-59
Resultat før skat	1.321.198	646
3 Skat af årets resultat	-306.334	-155
Årets resultat	1.014.864	491
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500
Overføres til overført resultat	14.864	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.009
Disponeret i alt	1.014.864	491



Balance 31. december

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
5	Indretning lejede lokaler	37.735	212
	Materielle anlægsaktiver i alt	37.735	212
6	Andre tilgodehavender	218.748	214
	Finansielle anlægsaktiver i alt	218.748	214
	Anlægsaktiver i alt	256.483	426
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	4.916.243	4.641
	Varebeholdninger i alt	4.916.243	4.641
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.007.783	2.159
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	3
	Andre tilgodehavender	176.216	545
	Periodeafgrænsningsposter	273.576	106
	Tilgodehavender i alt	1.457.575	2.813
	Likvide beholdninger	566.739	1.972
	Omsætningsaktiver i alt	6.940.557	9.426
	Aktiver i alt	7.197.040	9.852



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125
Reserve for opskrivninger	281.700	282
Overført resultat	3.172.480	3.158
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.500
Egenkapital i alt	4.579.180	5.065
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	81.299	107
Hensatte forpligtelser i alt	81.299	107
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	0	148
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	148
Gæld til pengeinstitutter	673.725	259
Modtagne forudbetalinger fra kunder	100.500	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.038.556	3.049
Gæld til tilknyttede virksomheder	77.028	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	332.442	82
Anden gæld	314.310	1.142
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.536.561	4.532
Gældsforpligtelser i alt	2.536.561	4.680
Passiver i alt	7.197.040	9.852

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

8 **Eventualposter**



Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for opskrivnin- ger kr.	Overført re- sultat kr.	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	281.700	3.157.616	1.500.000	5.064.316
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultatdisponering	0	0	14.864	1.000.000	1.014.864
	125.000	281.700	3.172.480	1.000.000	4.579.180



Noter

	2022 kr.	2021 t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.318.421	2.860
Pensioner	322.867	276
Andre omkostninger til social sikring	18.650	17
Personaleomkostninger i øvrigt	26.462	22
	3.686.400	3.175
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	5
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	42.028	0
Andre finansielle omkostninger	48.306	59
	90.334	59
3. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	332.442	82
Årets regulering af udskudt skat	-26.108	73
	306.334	155
4. Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill kr.
		<hr/>
Kostpris 1. januar 2022		230.000
Tilgang		0
Afgang		0
		<hr/>
Kostpris 31. december 2022		230.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022		230.000
Årets afskrivninger		0
		<hr/>
Af- og nedskrivninger 31. december 2022		230.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022		0



Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	Indretning lejede lokaler kr.
Kostpris 1. januar 2022	1.204.654
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2022	1.204.654
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	992.511
Årets afskrivninger	174.408
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	1.166.919
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	37.735

6. Andre tilgodehavender

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 t.kr.
Kostpris 1. januar 2022	214.471	206
Tilgang i årets løb	4.277	8
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2022	218.748	214
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	218.748	214



Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, der pr. 31. december 2022 udgør 674 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	4.916
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.008
Driftsmateriel	38
Goodwill	0

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Leasingforpligtelser	31
Huslejeforpligtelser	218
Eventualforpligtelser i alt	249

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NUS Holding ApS, CVR-nr. 41 48 21 76, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


